
Администрация Еланского городского поселения 

Еланского муниципального района 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2014 года № 38

Об утверждении Регламента информационного 
взаимодействия органа местного самоуправления с 
лицами, осуществляющими поставки ресурсов, 
необходимых для предоставления коммунальных 
услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги 
в многоквартирных и жилых домах либо услуги 
(работы) по содержанию и ремонту общего 
имущества собственников помещений в 
многоквартирных домах, внешними пользователями 
при предоставлении информации

На основании ч. 4 статьи 165 Жилищного кодекса РФ, в соответствии с 
Постановлением Правительства РФ от 28.12.2012 г. № 1468 «О порядке 
предоставления органам местного самоуправления информации лицами, 
осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления 
коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в 
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и 
ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия органа 
местного самоуправления с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, 
необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 
оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах 
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, внешними 
пользователями при предоставлении информации согласно Приложения 1.



I

2. Опубликовать Регламент информационного взаимодействия органа 
местного самоуправления с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, 
необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 
оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах 
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, внешними 
пользователями при предоставлении информации на официальном сайте 
администрации Еланского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еланского городского поселения Еланского 
муниципального района Волгоградской области Курышова Р. Е.

Н.А.Савин

2


